
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 10. – 17. 9. 2023 
 

 

Ne 
10. 9. 

23. neděle 
v mezidobí 

9:00 NPM 
Za Boženu a Františka Nováčkovy a rodiče 
z obojí strany 

18:00 NPM Za Josefa Vašíčka a jeho prarodiče 
  

Po 
11. 9. 

23. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM 
Na poděkování s prosbou o Boží 
požehnání 

 

Út 
12. 9. 

23. týdne 
v mezidobí 

18.00 VOJTĚCH Za Marii Dejlovou, manžela a DVO 

  

St 
13. 9.  

Sv. Jana 
Zlatoústého 

8:00 NPM 
Za zemřelé členy rodiny Brhelovy, 
Topolovských, Vágnerovy a Krátkých 

 

Čt 
14. 9. 

Svátek Povýšení 
svatého kříže 

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 
Za Ludmilu a Jarmilu Plačkovy, rodiče  
a bratra Jiřího 

 

Pá 
15. 9.  

Panny Marie 
Bolestné 

18:00 NPM Na úmysl dárce 

  

So 
16. 9. 

Sv. Ludmily 18:00 NPM Za rodinu Práškovu a Rauerovu 

 

Ne 
17. 9. 

24. neděle 
v mezidobí 

9:00 NPM Za Marcelu Rasochovou a DVO 

18:00 NPM Za Ludmilu Dvořákovou a celou rodinu 

 

Ohlášky: 
o Srdečně vás všechny zveme do farní kavárny – každou neděli po ranní mši svaté  
o Vzadu na stolečku jsou k dispozici přihlášky na náboženství – prosíme rodiče o odevzdání do 10. 9. 

do sakristie, na vývěsce kostela je rozvrh pro jednotlivé ročníky s rozpisem vyučujících 
o V úterý 12. 9. od 19 hod se koná na faře povídání o světových dnech mládeže v Portugalsku – 

podrobnosti na plakátku ve vývěsce 
o Zveme všechny k modlitbě růžence za mír – každou středu v 7:30 hod - před ranní mší svatou 
o Ve středu 13. 9. se koná Nikodémova noc - od 19 do 21 hod v kostele NPM – tichá adorace NSO 

a příležitost ke svátosti smíření či duchovnímu rozhovoru (bude přítomen P. Petr Soukal) 
o V poličce u tiskovin je k rozebrání korespondence televize Noe 
o Děkujeme všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela. Také všem hudebníkům 

a ostatním, kteří pomáhají při liturgii.  
o Děkujeme také všem, kteří věnovali svůj čas víkendovému hlídání kostela o prázdninách, i všem 

organizátorům pouti do Číhoště 
Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 

ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru (kromě nedělního rána). 
 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera 731 402 249 

P. Stanislav Jílek 732 305 424 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 
VOJTĚCH – kostel sv. Vojtěcha 

 



 


